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Mitat ja äänitiedot

Materiaali ja pintakäsittely

Säleikkö:
Vakio pintakäsittely: 
Lintuverkko:  
Liitoskotelo:   

Alumiini 
Ei pintakäsittelyä 
Sinkitty teräs 
Sinkitty teräs

Voidaan toimittaa eloksoituna tai jauhemaalattuna. 
Lisätietoja Lindabin myyntiosastolta.

Tuotekuvaus

VR on suorakaiteenmuotoinen ulkosäleikkö tulo- ja poistoil-
malle. VR on varustettu pyöreällä tiivisteellisellä kanavali-
itoksella.

Hoito
Säleikkö irroitetaan kanavaan pääsyä varten. Ulkopuoliset 
osat pyyhitään kostealla rievulla.

Tilausesimerkki
Tuote VR aaa
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Vapaa 
alue Ak 

(m2)

 Piano 
kg 

Ruuvinreiän 
sijainti

125 200 200 35 232 232 40 0,018 0,80  H2

160 200 200 35 232 232 40 0,018 1,00  H2

200 250 250 35 282 282 40 0,031 1,40  H2

250 300 300 35 332 332 60 0,047 2,10  H1+H3

315 400 400 35 432 432 60 0,091 2,60  L1+L3

400 500 500 35 532 532 90 0,148 3,50  L1+L3
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Tekniset tiedot
Tuloilma

Poistoilma

15  20 30 40 50 60 70 80 90 100 150 200 300 400  500

3

5

7

10

15

20

30

       

70

54  60 70 80 90 100 150 200 300 400 500 700 1000 1800

Ø125 Ø160 Ø200

25

20

30

35

40

4545

Ø250 Ø315 Ø400

l/s

m3/h

LW [dB(A)] 

∆∆∆∆pt [Pa]

50

15  20 30 40 50 60 70 80 90 100 150 200 300 400  500

5

7

10

15

20

30

      3

70

54  60 70 80 90 100 150 200 300 400 500 700 1000 1800

Ø125 Ø160 Ø200

25

20

30

35

40

4545

Ø250 Ø315

Ø400

l/s

m3/h

LW [dB(A)] 

∆∆∆∆pt [Pa]

50

 2023-09-15




